
謹啓　
初秋の候　時下ますますご清祥の事と存じ上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
去る　8月 23日 弊社 代表取締役　本田慎一郎 が永眠いたしました
ここにあらためて生前のご厚誼に深謝し心から御礼申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 さて 私儀
この度　故　本田慎一郎の後任として代表取締役に就任いたしました
つきましては誠に微力ではございますがお客様へのサービスの向上と社業発展に
つとめる所存でございますので前社長同様に格別のご指導ご支援を賜りますよう
お願い申し上げます
また同時に役員改選を行い下記のようにそれぞれ就任いたしました
 つきましては役員一同新たな決意のもとに一致協力して社業に精励いたす所存でございます 
 なにとぞ今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶を申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹　言

　　平成 28年 9月 
フロンティア株式会社

　　　代表取締役　本田　廣子

　
記

　　　　代表取締役　本田　廣子
　　　　専務取締役　比田井　裕樹
　　　　取締役　田村　芳樹　　
　　　　取締役　本田　総一郎（新任）
　　　　取締役　本田　源太郎（新任）

以上


